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Hej Konstvänner,

Tack vare mina många, underbara kunder har
jag inte märkt av någon finanskris. Jag har
faktiskt mera att göra än någonsin tidigare,
vilket jag är mycket tacksam för. Inspirationen
är också på topp – det brukar vara så när jag
jobbar som mest.

Våren har bestått av massor med ateljéarbete,
med många helt nya verk som följd, en stor
utställning som fortfarande pågår, och före-
drag i spännande sammanhang!

Jag hoppas att ni får en fortsatt fin vår!

Utställningen på Galleri New Form utanför Trelleborg har gått
fantastiskt bra hittills och det finns ännu tid att besöka den.
Galleriet är lika vackert som vanligt, och den här gången
kombineras min konst bl.a. med keramik av Merete Rasmussen
och skulpturer av Peter Mandl.

Jag har tillbringat en stor del av vintern med att måla med
oljefärg på patinerad mässing och koppar. En tidskrävande men
fascinerande teknik. Flera verk med oljemålningar är med på
utställningen. De flesta har sålts, men det finns fortfarande ett
par kvar. Till höger ses en detalj från ett stort sådant verk, “Utan
Vingar II”. Jag har också lagt mycket tid på att experimentera
med nya patineringar, vilket har resulterat i många nya
färgskiftningar på metallerna.

Utställningens sista dag är den 3:e maj 2009 . Galleriet är öppet
tisdag – söndag kl. 11–18. Det finns  en karta på min hemsida.
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Om du inte vill motta fler nyhetsmail, skicka en
rad till adressen nedan så stryker jag ditt namn.

FÖREDRAG

Under våren har jag hållit flera föredag om
min konst och entreprenörskap, bl.a. på Lunds
Näringslivsdag: Lund Grand Prix, och Iittalas
kickoff i Tylösand. Och flera spännande
uppdrag väntar framöver... Om ditt företag
är intresserat är du välkommen att kontakta
mig för en diskussion kring arrangemanget
och en offert. EN VARM REKOMMENDATION...

Jag har många personer omkring mig som på olika sätt bidrar till att jag kan jobba med min
konst. Sedan 2001 är en av dem kiropraktor Christian Perche, som med magiska händer lyckas
återställa allt jag ställer till med i nacke, rygg och axlar när jag arbetar intensivt i ateljén. Utan
honom hade det faktiskt inte blivit mycket konst... Ett stort tack till Christian, och till er andra,
en varm rekommendation. Christian finns på Stora Trädgårdsgatan i Malmö på tel. 040-230150.
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